



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PUMPEGRUPPEN A/S

Lundtoftegårdsvej 95, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 13 44 17 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

Erling K. Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	PUMPEGRUPPEN A/S Lundtoftegårdsvej 95 2800 Kgs. Lyngby
	Hjemmeside: www.pumpegruppen.dk
	CVR-nr.: 13 44 17 07
	Stiftet: 1. september 1989
	Hjemsted: Kgs. Lyngby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erling K. Olsen Anette Hesselgren Lars Vinther
Direktion	Erling K. Olsen
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	PUMPEGRUPPEN HOLDING APS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og service af industripumper med tilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.202 t.kr. mod 788 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes fortsat positiv udvikling i næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	5.252.367	4.552.983
1 Personaleomkostninger	-3.749.123	-3.577.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.602	-19.602
Driftsresultat	1.483.642	955.928
Andre finansielle indtægter	63.639	78.566
Øvrige finansielle omkostninger	-14.103	-24.109
Resultat før skat	1.533.178	1.010.385
2 Skat af årets resultat	-330.691	-222.728
Årets resultat	1.202.487	787.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Overføres til overført resultat	202.487	537.657
Disponeret i alt	1.202.487	787.657



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.492	43.094
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.492</u>	<u>43.094</u>
4	Deposita	76.548	75.352
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.548</u>	<u>75.352</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.040</u>	<u>118.446</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.774.251</u>	<u>2.972.712</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.774.251</u>	<u>2.972.712</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.748.047	2.331.038
	Udskudte skatteaktiver	9.726	0
	Andre tilgodehavender	857	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>242.214</u>	<u>156.953</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.000.844</u>	<u>2.487.991</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.467.071</u>	<u>188.856</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.242.166</u>	<u>5.649.559</u>
	Aktiver i alt	<u>7.342.206</u>	<u>5.768.005</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
5 Aktiekapital	750.000	750.000
5 Overført resultat	2.663.475	2.460.987
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Egenkapital i alt	4.413.475	3.460.987
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.471
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.471
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	919.616	968.160
Gæld til tilknyttede virksomheder	338.396	481.354
Selskabsskat	349.888	0
Anden gæld	1.320.831	848.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.928.731	2.297.547
Gældsforpligtelser i alt	2.928.731	2.297.547
Passiver i alt	7.342.206	5.768.005

6 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.606.648	3.531.495
Pensioner	2.000	0
Andre omkostninger til social sikring	77.609	45.958
Personalemkostninger i øvrigt	62.866	0
	<u>3.749.123</u>	<u>3.577.453</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	349.888	78.540
Årets regulering af udskudt skat	-19.197	144.188
	<u>330.691</u>	<u>222.728</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>486.820</u>	<u>486.820</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>486.820</u>	<u>486.820</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-443.726	-424.124
Årets afskrivninger	-19.602	-19.602
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-463.328</u>	<u>-443.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>23.492</u>	<u>43.094</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	75.352	75.352
Tilgang i årets løb	1.196	0
Kostpris 31. december 2018	<u>76.548</u>	<u>75.352</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>76.548</u>	<u>75.352</u>



Noter

5. Egenkapital

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	750.000	2.460.988	250.000	3.460.988
Årets overførte overskud eller underskud	0	202.487	-250.000	-47.513
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 31. december 2018	750.000	2.663.475	1.000.000	4.413.475

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>146.675</u>
-----------------------------	--------------------------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PUMPEGUPPEN HOLDING APS, CVR-nr. 30 50 32 60 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


